ATA N°024/2022
[bookmark: _GoBack]Aos vinte e quatro dias do mês de novembro de dois mil e vinte e dois às dezenove horas reuniram-se na  sala de reuniões nas dependências da Câmara Municipal de Vereadores de Campos Borges RS a Comissão de Orçamento, Finanças, Contas Públicas, Infraestrutura e Desenvolvimento a fim de emitir parecer ao Projeto de Resolução do Legislativo nº 004/2022 institui sessão solene em homenagem às pessoas idosas na Câmara de Vereadores de Campos Borges e da outras providências, onde após análise a comissão opinou de forma favorável a tramitação do projeto na íntegra. Não havendo mais nada a declarar esta vai por mim assinada e pelos demais membros desta comissão.